
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року        № 4618 

м. Бібрка 

 

Щодо надання листа підтримки КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

З метою залучення безповоротної технічної допомоги для створення реабілітаційних 

спроможностей на базі КНП «Бібрська міська та створення умов для надання медичних послуг 

із реабілітації жертв російсько-української війни, розглянувши лист-звернення директора КНП 

«Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради Ярослава Мельничука щодо надання листа 

підтримки, який підтверджує актуальність надання послуг із реабілітації жертв війни, 

відповідно до Закону України від 29.07.2022 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо підвищення доступності медичної та реабілітаційної допомоги у період дії 

воєнного стану», Постанови Кабінету Міністрів України № 1462 від 16.12.2022 «Деякі питання 

організації реабілітації у сфері охорони здоров’я», керуючись ст. 25, 26, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Підтримати звернення директора КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

Ярослава Мельничука і надати листа підтримки, який підтверджує актуальність надання послуг 

із реабілітації жертв війни (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з правових питань. 
 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 
  



Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4618 від 06.10.2023 

 

Директорові 

Комунального некомерційного підприємства 

«Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

Ярославові Мельничуку 

Україна, 81220, Львівська область, Львівський район 

м. Бібрка, вулиця Стуса В., буд.41 

e-mail:bibrskaml@gmail.com 

 

Щодо підтримки проєкту залучення безповоротної технічної допомоги  

для створення реабілітаційних спроможностей  

на базі КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської ради 

 

Шановний Ярославе Володимировичу! 

У відповідь на Ваш лист № 03-11/145 від 03.10.2023, який надійшов на адресу Бібрської міської 

ради 04.10.2023 року (вх. № 839) щодо створення спроможностей із надання медичних 

реабілітаційних послуг для громадян України, громадян інших країн, які зазнали поранень 

унаслідок агресії російської федерації, розглянуто на черговій сесії Бібрської міської ради. 

Ми підтримуємо Вашу ініціативу, яка покликана покращити спроможності суспільства долати 

виклики, спричинені російською збройною агресією, шляхом реабілітації осіб, що зазнали 

поранень і каліцтв унаслідок обстрілів та мінних інцидентів. 

З огляду на складну економічну ситуацію ми підтримуємо Ваше прагнення залучити 

безповоротну технічну допомогу (зокрема від міжнародних донорів), предметом якої буде 

діагностичне, реабілітаційне медичне обладнання та додаткове профільне медичне і немедичне 

обладнання, устаткування та автотранспорт. 

Вважаємо за доцільне використати потенціал лікарні задля надання медичних послуг із 

реабілітації жертв російсько-української війни, що буде корисним як для суспільства загалом, 

так і для громади міста. 

Сесія Бібрської міської ради ухвалила рішення про підтримку звернення щодо створення 

реабілітаційних спроможностей на базі КНП «Бібрська міська лікарня» (рішення № 4618 від 

06.10.2023 «Щодо надання листа підтримки КНП «Бібрська міська лікарня» Бібрської міської 

ради»). Водночас зазначу, що на підсилення даного проєкту ухвалено рішення про виділення 

коштів на співфінансування придбання Пересувної цифрової рентгенівської системи на суму 1 

млн. грн.(рішення № 4608 від 06.10.2023 «Про внесення змін до показників місцевого бюджету 

Бібрської міської територіальної громади на 2023 р., код бюджету 13536000000»).  

Також інформую, що коштом Бібрської міської територіальної громади у разі необхідності буде 

профінансовано ремонт приміщень лікарні з метою їх підготовки до реабілітаційного 

функціоналу. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


